檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：陳成煌
電話：(06)2986202分機36
電子信箱：sancheng@mail.tainan.gov.tw

臺南市政府教育局 函

受文者：臺南市北區文元國民小學

發文日期：中華民國113年9月26日
發文字號：南市教專字第1132139764號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附 件 ： 如 說 明 六 (2139764A00_ATTCH14.odt 、 2139764A00_ATTCH17.odt 、
2139764A00_ATTCH9.odt 、 2139764A00_ATTCH13.odt 、
2139764A00_ATTCH11.odp)

主旨：檢送本市「113學年度國民中小學推動新課綱策略聯盟工

作圈計畫」檢視重點表、區工作會議期程及流程，詳如說

明，請查照。

說明：

一、依據本市113學年度國民中小學推動新課綱策略聯盟工作

圈計畫辦理。

二、請各校於各區第1次區工作會議前依檢視重點表自行檢核

並填具下列表單：

(一)數位平台使用調查

１、國小：https://forms.gle/8cnaHhSm8JKVJhtJ8
２、國中：https://forms.gle/696n5DoH9kBj4ovb6

(二)領域課程使用數位融入課中差異化教學調查

１、國小：https://forms.gle/Hy4wbkx58PoiBsef8
２、國中：https://forms.gle/9oSj1AhPuAhcc7nh7
３、為 利 各 校 蒐 集 教 師 資 訊 提 供 表 單 範 本

(https://forms.gle/2jsu9GaVyXxzUgMh8)，各校可自行

修訂供3-9年級導師填寫，便於行政端統計。

(三)學習扶助數位平台使用調查

第 2 頁　共 2 頁

１、國小：https://forms.gle/8vdVHbGmLKH7X2og8
２、國中：https://forms.gle/WWDRRhdQjJLsQTXp9

三、第1次區工作會議請各校課程領導人至少一位參與(校長、

教務主任...等)，由召集學校報告各工作圈運行現況與推動

機制、問題與困難、解決策略、研習規劃及應入班未入班

之學習扶助相關輔導策略等，每圈以3分鐘簡報為限。

四、第2次區工作會議前除填寫策略聯盟工作圈檢視重點表(第2
次 ) 自 行 檢 核 外 ， 請 填 寫 Google 表 單 ：

https://forms.gle/6ZgV1fgQnpwRsEm77
五、請駐區督學撥冗出席指導。

六、檢附檢視重點表、區工作會議期程及流程、簡報範本如附

件。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所
屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學、本局督學辦公室（顏督學妙
如）、本局督學辦公室（蘇督學美華）、本局督學辦公室（施督學宏彥）、本
局督學辦公室（林督學心萍）、本局督學辦公室（林督學純真）、本局督學辦
公室（鄭督學秀貞）

副本：本局新課綱創思教學研發中心